
Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Gyermek fiú
DNS R15 Bányai András

DNS R32 Kosányi Péter Focus Team Hungary
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Fiú
1 R90 Vas Balázs Merida Maraton Team-

CST
01:32:45 00:00:00

2 R34 Mesics Mátyás Focus Team Hungary 01:41:23 00:08:38

3 R98 Deák Ervin Tamási MTB SC 01:44:19 00:11:34

4 R198 Vock Ádám Tatanka Racing Team 01:53:08 00:20:23

5 R103 Szedeli Krisztián Tamási MTB SC 01:54:33 00:21:48

6 R104 Szedeli Viktor Tamási MTB SC 01:54:59 00:22:14

DNS R102 Szabó Ferenc Szegedi Kerékpáros SC

DNS R37 Zsejki Balázs Focus Team Hungary
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U15 Lány
1 R91 Vas Kata Blanka Merida Maraton Team-

CST
01:44:12 00:00:00

2 R69 Horváth Petra HegyiBringa SE 02:43:23 00:59:10
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U17 Férfi
1 R86 Radványi Norbert Freeriderz SC 01:27:45 00:00:00

2 R117 vock Mátyás Tatanka Racing Team 01:32:08 00:04:23

3 R95 Belencsák Dorián 01:33:13 00:05:27

4 R76 Tavali Dávid VKE-NELSON 01:33:48 00:06:02

5 R101 Kecskés Dominik Tamási MTB SC 01:39:56 00:12:10

6 R200 Varga Viktor Tamási MTB SC 01:46:55 00:19:10

7 R24 Szabó Pál 02:19:13 00:51:28

8 R55 Kapocsi Máté 02:20:41 00:52:55
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv U19 Férfi
1 R128 Hernáth Kornél AGRO-ALFA TEAM 01:19:25 00:00:00

DNS R73 Paulovits Gergely Crosskovácsi SE

Tempo Sport Kft  5/ 35



Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt férfi
1 R129 Hernáth Márton ADRO-ALFA TEAM 01:23:10 00:00:00

2 R74 Szabó Tivadar Evolúció Kisbér 01:24:10 00:00:59

3 R45 Hüll Tamás 01:29:31 00:06:20

4 R83 Wencz Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:37:45 00:14:34

5 R2 Lengyel Lajos Bakony Bike Team 01:39:27 00:16:16

6 R99 Deák Ádám Tamási MTB SC 01:40:10 00:16:59

7 R80 Földesi Balázs 01:42:19 00:19:08

8 R105 Vass Benedek 01:43:38 00:20:27

9 R39 Herter Ádám 01:56:36 00:33:25

10 R54 Nagy Péter 02:03:40 00:40:30

DNS R93 Simonyi Csaba Bike4life
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Felnőtt nő
1 R66 Endlein Viktória 01:45:28 00:00:00

2 R100 Horváth Ági 01:49:57 00:04:28

DNS R47 Nyevrikel Laura
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Férfi
1 R110 Dallos Kornél Tatanka Racing Team 01:22:06 00:00:00

2 R19 Lendvai Szabolcs Agro-Alfa Team 01:27:46 00:05:39

3 R84 Háden Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:29:49 00:07:43

4 R71 Kovács Károly Evolúció Kisbér 01:31:48 00:09:41

5 R197 Horváth József Tatanka Racing Team 01:32:38 00:10:31

6 R67 Hamar Péter 01:32:42 00:10:36

7 R88 Fedor István Merida Maraton Team-
CST

01:32:52 00:10:46

8 R75 Tamás Szabolcs 01:33:12 00:11:05

9 R132 Paár Vilmos Aligator's Bike Team SE 01:38:42 00:16:36

10 R124 Nagy Attila 01:38:57 00:16:50

11 R85 Krisák István 01:39:57 00:17:50

12 R121 BERECZKI LÁSZLÓ FEMAT-ZKSE 01:41:48 00:19:41

13 R44 Horváth Zsolt 01:42:44 00:20:37

14 R130 Vámosi Richárd 01:43:30 00:21:24

15 R108 Varga Szabolcs Decathlon Mátéhegyi Bike
Team Borsodnádasd

01:45:35 00:23:28

16 R70 Kiss Péter Zoltán 01:46:28 00:24:21

17 R77 Kardos Viktor 01:48:03 00:25:57

18 R122 Török József 01:48:56 00:26:50

19 R58 Krizsán Mihály 01:50:10 00:28:04

20 R62 Szür Arnold Bakony Bike Team 01:53:09 00:31:03

21 R81 MIHÁLYI Márk 01:53:10 00:31:03

22 R133 Sághegyi Norbert 01:54:03 00:31:57

23 R22 Simon Gyula 02:00:44 00:38:38

24 R59 Nagy Tamás 02:00:56 00:38:50

25 R30 Hegyi Pál Szabolcs 02:06:07 00:44:01

26 R1 MÉSZÁROS ÁKOS Tatanka Racing Team 02:10:50 00:48:43

27 R63 Trnovszky Krisztián 02:16:08 00:54:02

28 R125 Jankó István 02:24:02 01:01:55

29 R120 Rosner Gábor 02:24:29 01:02:23

30 R106 Fábián Arnold 02:29:05 01:06:59

31 R13 Strausz Attila 02:29:06 01:06:59

32 R49 Vajda Péter 02:31:12 01:09:05

33 R137 Koczka László 02:45:17 01:23:10

34 R52 Ferenczy Szabolcs 02:45:17 01:23:10

DNS R107 Asztalos Márton

DNS R87 magyar viktor Focus Team Hungary

DNS R57 Horváth Zoltán

DNS R23 Strausz Péter

DNS R46 Ipolyi Béla

DNS R21 Rőth András

DNS R97 Kovács Péter Bianchi Forza Racing
Team

DNS R28 Varga Dániel S.O.S. Cargo Cycling
Team

Tempo Sport Kft  8/ 35



Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Férfi
DNS R27 Vadász László S.O.S. Cargo Cycling

Team

DNS R9 Kecskés Zsolt MEDITECH SC

DNS R56 Gyányi László

DNS R53 Lőrincz Balázs Boldizsár

DNS R31 Dr. Kosányi Ervin Focus Team Hungary

DNS R61 Szabó Csaba
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 1 Nő
1 R127 Surán Mónika OgreBike Team 01:38:49 00:00:00

2 R119 Albert Katalin VKE-NELSON 01:44:17 00:05:28

3 R109 Varga Orsolya 02:00:48 00:21:58

4 R29 Bonyhádi Szilvia VKE-NELSON 02:20:41 00:41:51

5 R112 Lovas Barbara Tatanka Racing Team 02:31:24 00:52:34

6 R60 Nyírő Erzsébet Evolúció Kisbér 02:56:51 01:18:01

7 R40 Vajda - Kovács Ágnes 03:09:45 01:30:55

DNS R94 Wetzl Márta Bike4life
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Férfi
1 R7 Fésüs László MEDITECH SC 01:23:18 00:00:00

2 R114 Németh Szabolcs Tatanka Racing Team 01:33:33 00:10:14

3 R5 Ódor János Bakony Bike Team 01:34:10 00:10:52

4 R79 Horváth Pál Focus Team Hungary 01:35:40 00:12:21

5 R116 Nagy Szilárd George KSE 01:35:50 00:12:31

6 R20 Monostori József Bakony Bike Team 01:36:15 00:12:56

7 R136 Belencsák Tibor 01:38:55 00:15:36

8 R199 Mesics Peter Focus Team Hungary 01:39:07 00:15:49

9 R89 Juhász Imre Merida Maraton Team-
CST

01:43:48 00:20:30

10 R65 Horváth Attila 01:44:15 00:20:56

11 R131 Hernádi József ALPINBIKE TEAM GIANT
ENDURO

01:51:28 00:28:09

12 R48 Pap Miklós 01:53:07 00:29:48

13 R78 Varga János Tatanka Racing Team 01:53:09 00:29:50

14 R25 Szabó Pál 01:55:30 00:32:12

15 R72 Lukács Zsolt 02:09:19 00:46:01

16 R82 Wencz Miklós Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:09:42 00:46:23

17 R139 Lengyel Nandor 02:16:06 00:52:47

18 R35 Németh Tamás Focus Team Hungary 02:16:34 00:53:15

19 R41 Antal Tamás ZEKE 02:24:16 01:00:57

20 R36 Rosenmayer András Focus Team Hungary 02:26:05 01:02:46

21 R138 Pápai Tamás 02:31:27 01:08:08

22 R43 Halász Ferenc 02:38:39 01:15:20

23 R8 Gajda Pál 02:39:58 01:16:39

24 R68 Horváth Attila HegyiBringa SE 02:43:24 01:20:05

25 R115 Mező Sándor Tatanka Racing Team 02:49:04 01:25:45

DNS R10 Lender György Vitalitás SE - Kross

DNS R111 Kovács László Tatanka Racing Team

DNS R12 Zareczky-Simon Péter

DNS R50 Varga József

DNS R51 Rákos Zsolt

DNS R6 Fellegi Gábor MEDITECH SC

DNS R26 Távoly Péter MESTERBIKE TEAM

DNS R33 Zsejki Ákos Focus Team Hungary

DNS R14 Bányai István
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 2 Nő
1 R38 Antalné Varga Anita ZEKE 02:25:00 00:00:00

DNS R16 Gévay Lilianna Vitalitás SE - Kross

Tempo Sport Kft  12/ 35



Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 3 Férfi
1 R135 Hernáth Attila AGRO-ALFA TEAM 01:39:07 00:00:00

2 R18 Kocsi Sándor TREK Nagykáta SE 01:39:27 00:00:19

3 R123 Trümper Gerald Mazsola KSE 01:41:57 00:02:50

4 R134 Sólyom Lajos 01:44:21 00:05:14

5 R17 Hordós István 01:45:39 00:06:32

6 R11 Tóth István SILVER KAJAK 01:50:10 00:11:02

7 R42 Bertók Gábor 01:51:12 00:12:04

8 R113 Steiner Otto Tatanka Racing Team 01:51:58 00:12:51

9 R126 Sebe István 02:22:30 00:43:23

10 R96 Benczúr Miklós 02:40:42 01:01:35

11 R3 Suta János 03:40:47 02:01:40

DNS R64 Kármán József
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Master 3 Nő
1 R4 Suta Jánosné Marcsi 03:40:47 00:00:00

DNS R92 Polereczky Éva Bike4life
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv U19 Férfi
1 K120 BORSOS BENEDEK MESTER BIKE TEAM 03:23:36 00:00:00

DSQ K56 Kondákor Tamás 02:54:14
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Felnőtt férfi
1 K107 Naszódi Zsolt Seven Hills MTB SC -

TREK - TuttiBringa
03:19:09 00:00:00

2 K111 Dr. Timár Zsolt Tatanka Racing Team 03:34:57 00:15:47

3 K27 Hornung András VKE-NELSON 03:41:20 00:22:11

4 K54 Bedő Csaba VKE-NELSON 03:41:21 00:22:11

5 K100 Tóth Marcell Bike4life 03:46:02 00:26:52

6 K35 Tordai András 03:56:30 00:37:20

7 K116 Mohl György Tatanka Racing Team 04:00:27 00:41:17

8 K112 Keöd Ágoston Tatanka Racing Team 04:19:08 00:59:58

9 K38 Misku Zoltán Merida Maraton Team-
CST

04:26:26 01:07:16

10 K106 Mayer Balázs Bakony Bike Team 04:43:00 01:23:50

11 K86 Kriskó Martin 05:15:54 01:56:44

12 K90 Fenusz Márk Marcali KSE 05:26:23 02:07:13

DNS K15 Pátkai Roland Ferenc VKE-NELSON

DNS K97 Mandzsu Márton Bike4life

DNS K68 Szántai Vecsera Bálint Merkapt Maraton Team SE

DNS K66 Bori Gergely KTM TESZT TEAM -
GÖDÖLLŐ - KTM
SOPRON

DNS K79 Pálfi Ádám
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Felnőtt nő
1 K95 Poór Brigitta Merida Maraton Team-

CST
03:26:50 00:00:00

2 K73 Dósa Eszter Vitalitás SE - Kross -
Nutrixxion

03:33:55 00:07:05

3 K80 Rozsnyai Mariann HegyiBringa SE 04:28:54 01:02:04

4 K44 Ringelhann Fanni Focus Team Hungary 05:12:02 01:45:12

DNF K23 Felföldi Viktória Merkapt Maraton Team SE 00:00:10
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 1 Férfi
1 K83 Etli Lajos 03:39:18 00:00:00

2 K45 Klement Olivér Hegylakók SE 03:40:50 00:01:32

3 K19 Vastag Szabolcs 03:41:51 00:02:32

4 K113 Fekete Zsolt Tatanka Racing Team 03:50:02 00:10:43

5 K75 Káldi Tamás FEMAT-ZKSE 04:02:47 00:23:28

6 K18 Táncos Sándor MEDITECH SC 04:14:10 00:34:52

7 K41 DOMNÁNITS JÓZSEF Tatanka Racing Team 04:15:18 00:36:00

8 K69 Biró Richárd Evolúció Kisbér 04:19:08 00:39:49

9 K34 Tapsonyi Sándor S.O.S. Cargo Cycling
Team

04:23:04 00:43:46

10 K65 Zentai Zsolt 04:28:46 00:49:27

11 K108 Sós László 04:31:12 00:51:54

12 K31 Nagy Dániel 05:14:40 01:35:21

13 K50 Pásti Balázs 05:14:40 01:35:22

14 K4 Tamás János 05:26:02 01:46:44

15 K12 PERGER RÓBERT 05:44:55 02:05:36

16 K13 Perger Gergely 05:44:56 02:05:38

17 K85 Varga István 07:26:24 03:47:05

DNF K92 Karafa Balázs Merida Maraton Team-
CST

00:00:03

DNF K29 Mészáros Péter 00:00:10

DNS K6 Hatvani János

DNS K46 Törőcsik Péter Bálint

DNS K76 Lukács Károly

DNS K87 Fodor Zsolt

DNS K63 Kis András Szegedi Kerékpáros SC

DNS K47 Kovács István Zsolt

DNS K49 Nagy Zoltán

DNS K9 Noé Balázs MEDITECH SC

DNS K84 Vajda János Péter Alpinbike Team Endura
Giant High5

DNS K24 Gludovátz Gábor

DNS K5 Andrikó Péter

DNS K53 Szász István Pedáldöngölők HKE

DNS K21 Bollók Norbert VKE-NELSON

DNS K30 Móder Zoltán

DNS K20 Veingartner Balázs MEDITECH SC

DNS K70 Burulitisz Alexandrosz Biketel900

DNS K14 Primász Péter Merida Maraton Team-
CST

DNS K98 Simonyi András Bike4life

DNS K59 Czilik Istvan

DNS K16 Rostetter Mátyás OgreBike Team

DNS K81 Szabó László Csaba
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 1 Nő
1 K72 Cséri Szilvia FEMAT-ZKSE 03:59:09 00:00:00

2 K74 Füzy Anna Trek SE 04:02:20 00:03:11

3 K104 Hudák Szilvia Merkapt Maraton Team SE 05:37:17 01:38:08

DNF K77 Németh Nóra Alpinbike Team Endura
Giant High5

00:00:03

DNS K2 Horváth Ágnes MEDITECH SC

DNS K110 Karácsonyi Ildikó
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 2 Férfi
1 K101 Tóth Rajmund Bike4life 03:21:13 00:00:00

2 K200 Vock Balazs Tatanka Racing Team 03:23:07 00:01:54

3 K42 Lakatos Péter Focus Team Hungary 04:04:58 00:43:45

4 K25 Gordos Zoltán 04:07:30 00:46:16

5 K102 Grmela Gábor 04:26:33 01:05:19

6 K52 Szakonyi Gábor 04:43:02 01:21:48

7 K55 Fábián László 04:44:46 01:23:32

8 K91 Silinger István Marcali KSE 04:44:59 01:23:46

9 K28 Keszthelyi Péter 04:55:15 01:34:01

10 K89 Távoly Tamás MESTERBIKE TEAM 05:06:19 01:45:05

11 K10 Pataki Ferenc 05:24:46 02:03:33

12 K103 Horváth Zsolt Marcali KSE 05:26:23 02:05:09

13 K8 Kálmánchey László 05:45:54 02:24:41

14 K22 Bors Attila 06:36:28 03:15:14

15 K119 Piller András 06:48:54 03:27:40

DNF K93 kovács andrás Merida Maraton Team-
CST

00:00:02

DNF K118 Bajnógel Péter 00:00:04

DNS K109 Vasmatics Lajos

DNS K105 Kelemen Imre

DNS K78 Paulovits László Crosskovácsi SE

DNS K88 Traier Csaba

DNS K60 Dózsa György

DNS K26 Göndöcs Rudolf

DNS K94 Papp Atilla Merida Maraton Team-
CST

DNS K7 Balázs Ádám

DNS K58 Balázsi Péter

DNS K36 Ulbert Zsolt VKE-NELSON

DNS K1 Gelencsér Ferenc
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 2 Nő
1 K71 Cseh Veronika Alpinbike Team Endura

Giant High5
03:56:54 00:00:00

2 K39 Skerletz Imola Focus Team Hungary 06:00:28 02:03:33

DNS K67 Marosffy Orsolya Száguldó Virágok SE

DNS K82 Tönköly Erika Száguldó Virágok SE

DNS K33 Németh Eszter Száguldó Virágok SE
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Master 3 Férfi
1 K114 Hardi János Tatanka Racing Team 04:06:48 00:00:00

2 K43 Plajer Lajos Focus Team Hungary 04:14:57 00:08:08

DNS K32 Nagy Tamás Bringabanda SC

DNS K64 Szabó Imre

DNS K40 Démi József Focus Team Hungary

DNS K57 Kardos Tibor Pécsi Junior KE

DNS K51 Rusovszki Gábor Bikeexpress SE

DNS K96 Dr. Simonyi Ákos Bike4life

DNS K99 Tóth Árpád Bike4life

DNS K48 Kurucz Gábor Bringabanda SC

DNS K3 Szuromi György
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Felnőtt férfi
1 H31 Cleppe Wouter Alpinbike Team Endura

Giant High5
04:15:34 00:00:00

2 H30 Búr Zsolt Alpinbike Team Endura
Giant High5

04:18:17 00:02:42

3 H23 Reznik Sándor PCCC 04:54:32 00:38:57

4 H48 Boda Péter Kristóf Bringabanda SC 05:10:16 00:54:42

5 H7 Farkas Zsolt Bringabanda SC 05:13:30 00:57:55

6 H50 Kemenczei Ábel Tatanka Racing Team 06:45:49 02:30:14

7 H28 Szegedi Attila 06:54:40 02:39:05

DNF H21 Süle Róbert Focus Team Hungary 00:00:02

DNF H5 Zsivity Zorán MEDITECH SC 00:00:03

DNS H20 Szalay Péter Focus Team Hungary

DNS H37 Blazsó Márton VKE-NELSON
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 1 Férfi
1 H15 Kakas László Focus Team Hungary 04:57:49 00:00:00

2 H24 Ódor Csaba PCCC 05:07:01 00:09:12

3 H2 Várallyai László Tatanka Racing Team 05:28:57 00:31:07

4 H35 Ördög Dániel Alpinbike Team Endura
Giant High5

05:46:46 00:48:56

5 H22 Kovács Viktor 06:40:19 01:42:29

DNF H47 Máthé Tamás 05:08:20 00:10:30

DNF H10 Horváth Gábor 05:38:02 00:40:12

DNF H32 Dósa Márton Vitalitás SE - Kross 06:06:51 01:09:01

DNF H41 Vincze Levente Freeriderz SC 07:07:21 02:09:32

DNF H9 nedjalkov balázs Mecsek Maraton Team
SE.

00:00:02

DNF H45 Hegedűs Ádám X2S CUBE TEAM 00:00:04

DSQ H34 Nagyfügedi Zsombor HegyiBringa SE 03:46:23

DNS H29 Vámosi Gergő KTM TESZT TEAM -
GÖDÖLLŐ

DNS H13 Boros András Focus Team Hungary

DNS H12 Motován Miklós Focus Team Hungary

DNS H46 Mikóczi Géza VKE-NELSON

DNS H26 Kiss András BIKE ZONE Gödöllő

DNS H3 Kardos Gergő

DNS H16 Kondor Gábor Focus Team Hungary

DNS H42 Buruczki Szilárd Merida Maraton Team-
CST
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Kelly's Bakonyerdő Maraton 2014-05-18 10:06:42

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Master 2 Férfi
1 H44 Vas Péter Merida Maraton Team-

CST
04:52:33 00:00:00

2 H4 Papp Dénes MEDITECH SC 05:04:57 00:12:24

3 H36 Pál Zsolt 05:17:53 00:25:19

4 H27 Gyurkó Péter X2S CUBE TEAM 05:40:12 00:47:39

5 H39 Gönczi Attila Freeriderz SC 05:40:14 00:47:41

6 H8 Nagy Gábor 06:11:19 01:18:46

7 H19 Pálosi Zoltán Focus Team Hungary 06:15:46 01:23:12

8 H25 Lizán Péter HP Hungary Cycling Team 06:35:40 01:43:06

9 H33 Gombolai László Vitalitás SE - Kross 06:52:21 01:59:48

DNF H6 Bakó Csaba 00:00:08

DNS H49 Pósfalvi Tamás

DNS H11 Nedeczky Csaba Merida Maraton Team-
CST

DNS H38 Szabó László Merida Maraton Team-
CST

DNS H43 Rónaszéki István Merida Maraton Team-
CST

DNS H40 Tamás Tibor Freeriderz SC

DNS H14 Böhm Lajos Focus Team Hungary

DNS H17 Kis József Merida Maraton Team-
CST
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
1 H31 Cleppe Wouter Alpinbike Team Endura

Giant High5
04:15:34 00:00:00

2 H30 Búr Zsolt Alpinbike Team Endura
Giant High5

04:18:17 00:02:42

3 H44 Vas Péter Merida Maraton Team-
CST

04:52:33 00:36:58

4 H23 Reznik Sándor PCCC 04:54:32 00:38:57

5 H15 Kakas László Focus Team Hungary 04:57:49 00:42:14

6 H4 Papp Dénes MEDITECH SC 05:04:57 00:49:22

7 H24 Ódor Csaba PCCC 05:07:01 00:51:26

8 H48 Boda Péter Kristóf Bringabanda SC 05:10:16 00:54:42

9 H7 Farkas Zsolt Bringabanda SC 05:13:30 00:57:55

10 H36 Pál Zsolt 05:17:53 01:02:18

11 H2 Várallyai László Tatanka Racing Team 05:28:57 01:13:22

12 H27 Gyurkó Péter X2S CUBE TEAM 05:40:12 01:24:37

13 H39 Gönczi Attila Freeriderz SC 05:40:14 01:24:39

14 H35 Ördög Dániel Alpinbike Team Endura
Giant High5

05:46:46 01:31:11

15 H8 Nagy Gábor 06:11:19 01:55:44

16 H19 Pálosi Zoltán Focus Team Hungary 06:15:46 02:00:11

17 H25 Lizán Péter HP Hungary Cycling Team 06:35:40 02:20:05

18 H22 Kovács Viktor 06:40:19 02:24:44

19 H50 Kemenczei Ábel Tatanka Racing Team 06:45:49 02:30:14

20 H33 Gombolai László Vitalitás SE - Kross 06:52:21 02:36:46

21 H28 Szegedi Attila 06:54:40 02:39:05

DNF H47 Máthé Tamás 05:08:20 00:52:45

DNF H10 Horváth Gábor 05:38:02 01:22:27

DNF H32 Dósa Márton Vitalitás SE - Kross 06:06:51 01:51:16

DNF H41 Vincze Levente Freeriderz SC 07:07:21 02:51:47

DNF H21 Süle Róbert Focus Team Hungary 00:00:02

DNF H9 nedjalkov balázs Mecsek Maraton Team
SE.

00:00:02

DNF H5 Zsivity Zorán MEDITECH SC 00:00:03

DNF H45 Hegedűs Ádám X2S CUBE TEAM 00:00:04

DNF H6 Bakó Csaba 00:00:08

DSQ H34 Nagyfügedi Zsombor HegyiBringa SE 03:46:23

DNS H16 Kondor Gábor Focus Team Hungary

DNS H3 Kardos Gergő

DNS H42 Buruczki Szilárd Merida Maraton Team-
CST

DNS H20 Szalay Péter Focus Team Hungary

DNS H37 Blazsó Márton VKE-NELSON

DNS H40 Tamás Tibor Freeriderz SC

DNS H11 Nedeczky Csaba Merida Maraton Team-
CST

DNS H14 Böhm Lajos Focus Team Hungary

DNS H49 Pósfalvi Tamás
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Hosszú táv Férfi Abszolút
DNS H13 Boros András Focus Team Hungary

DNS H12 Motován Miklós Focus Team Hungary

DNS H46 Mikóczi Géza VKE-NELSON

DNS H43 Rónaszéki István Merida Maraton Team-
CST

DNS H29 Vámosi Gergő KTM TESZT TEAM -
GÖDÖLLŐ

DNS H38 Szabó László Merida Maraton Team-
CST

DNS H17 Kis József Merida Maraton Team-
CST

DNS H26 Kiss András BIKE ZONE Gödöllő
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Férfi Abszolút
1 K107 Naszódi Zsolt Seven Hills MTB SC -

TREK - TuttiBringa
03:19:09 00:00:00

2 K101 Tóth Rajmund Bike4life 03:21:13 00:02:03

3 K200 Vock Balazs Tatanka Racing Team 03:23:07 00:03:57

4 K120 BORSOS BENEDEK MESTER BIKE TEAM 03:23:36 00:04:26

5 K111 Dr. Timár Zsolt Tatanka Racing Team 03:34:57 00:15:47

6 K83 Etli Lajos 03:39:18 00:20:08

7 K45 Klement Olivér Hegylakók SE 03:40:50 00:21:40

8 K27 Hornung András VKE-NELSON 03:41:20 00:22:11

9 K54 Bedő Csaba VKE-NELSON 03:41:21 00:22:11

10 K19 Vastag Szabolcs 03:41:51 00:22:41

11 K100 Tóth Marcell Bike4life 03:46:02 00:26:52

12 K113 Fekete Zsolt Tatanka Racing Team 03:50:02 00:30:52

13 K35 Tordai András 03:56:30 00:37:20

14 K116 Mohl György Tatanka Racing Team 04:00:27 00:41:17

15 K75 Káldi Tamás FEMAT-ZKSE 04:02:47 00:43:37

16 K42 Lakatos Péter Focus Team Hungary 04:04:58 00:45:48

17 K114 Hardi János Tatanka Racing Team 04:06:48 00:47:38

18 K25 Gordos Zoltán 04:07:30 00:48:20

19 K18 Táncos Sándor MEDITECH SC 04:14:10 00:55:00

20 K43 Plajer Lajos Focus Team Hungary 04:14:57 00:55:47

21 K41 DOMNÁNITS JÓZSEF Tatanka Racing Team 04:15:18 00:56:08

22 K69 Biró Richárd Evolúció Kisbér 04:19:08 00:59:58

23 K112 Keöd Ágoston Tatanka Racing Team 04:19:08 00:59:58

24 K34 Tapsonyi Sándor S.O.S. Cargo Cycling
Team

04:23:04 01:03:54

25 K38 Misku Zoltán Merida Maraton Team-
CST

04:26:26 01:07:16

26 K102 Grmela Gábor 04:26:33 01:07:23

27 K65 Zentai Zsolt 04:28:46 01:09:36

28 K108 Sós László 04:31:12 01:12:02

29 K106 Mayer Balázs Bakony Bike Team 04:43:00 01:23:50

30 K52 Szakonyi Gábor 04:43:02 01:23:52

31 K55 Fábián László 04:44:46 01:25:36

32 K91 Silinger István Marcali KSE 04:44:59 01:25:49

33 K28 Keszthelyi Péter 04:55:15 01:36:05

34 K89 Távoly Tamás MESTERBIKE TEAM 05:06:19 01:47:09

35 K31 Nagy Dániel 05:14:40 01:55:30

36 K50 Pásti Balázs 05:14:40 01:55:30

37 K86 Kriskó Martin 05:15:54 01:56:44

38 K10 Pataki Ferenc 05:24:46 02:05:36

39 K4 Tamás János 05:26:02 02:06:52

40 K90 Fenusz Márk Marcali KSE 05:26:23 02:07:13

41 K103 Horváth Zsolt Marcali KSE 05:26:23 02:07:13

42 K12 PERGER RÓBERT 05:44:55 02:25:45

43 K13 Perger Gergely 05:44:56 02:25:46
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Férfi Abszolút
44 K8 Kálmánchey László 05:45:54 02:26:44

45 K22 Bors Attila 06:36:28 03:17:18

46 K119 Piller András 06:48:54 03:29:44

47 K85 Varga István 07:26:24 04:07:14

DNF K93 kovács andrás Merida Maraton Team-
CST

00:00:02

DNF K92 Karafa Balázs Merida Maraton Team-
CST

00:00:03

DNF K118 Bajnógel Péter 00:00:04

DNF K29 Mészáros Péter 00:00:10

DSQ K56 Kondákor Tamás 02:54:14

DNS K15 Pátkai Roland Ferenc VKE-NELSON

DNS K30 Móder Zoltán

DNS K5 Andrikó Péter

DNS K1 Gelencsér Ferenc

DNS K48 Kurucz Gábor Bringabanda SC

DNS K98 Simonyi András Bike4life

DNS K36 Ulbert Zsolt VKE-NELSON

DNS K20 Veingartner Balázs MEDITECH SC

DNS K40 Démi József Focus Team Hungary

DNS K51 Rusovszki Gábor Bikeexpress SE

DNS K70 Burulitisz Alexandrosz Biketel900

DNS K105 Kelemen Imre

DNS K6 Hatvani János

DNS K97 Mandzsu Márton Bike4life

DNS K81 Szabó László Csaba

DNS K53 Szász István Pedáldöngölők HKE

DNS K76 Lukács Károly

DNS K88 Traier Csaba

DNS K47 Kovács István Zsolt

DNS K9 Noé Balázs MEDITECH SC

DNS K87 Fodor Zsolt

DNS K49 Nagy Zoltán

DNS K68 Szántai Vecsera Bálint Merkapt Maraton Team SE

DNS K63 Kis András Szegedi Kerékpáros SC

DNS K3 Szuromi György

DNS K99 Tóth Árpád Bike4life

DNS K58 Balázsi Péter

DNS K24 Gludovátz Gábor

DNS K109 Vasmatics Lajos

DNS K26 Göndöcs Rudolf

DNS K46 Törőcsik Péter Bálint

DNS K66 Bori Gergely KTM TESZT TEAM -
GÖDÖLLŐ - KTM
SOPRON

DNS K16 Rostetter Mátyás OgreBike Team
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Férfi Abszolút
DNS K60 Dózsa György

DNS K57 Kardos Tibor Pécsi Junior KE

DNS K79 Pálfi Ádám

DNS K94 Papp Atilla Merida Maraton Team-
CST

DNS K14 Primász Péter Merida Maraton Team-
CST

DNS K21 Bollók Norbert VKE-NELSON

DNS K59 Czilik Istvan

DNS K32 Nagy Tamás Bringabanda SC

DNS K96 Dr. Simonyi Ákos Bike4life

DNS K78 Paulovits László Crosskovácsi SE

DNS K84 Vajda János Péter Alpinbike Team Endura
Giant High5

DNS K7 Balázs Ádám

DNS K64 Szabó Imre
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Közép táv Női Abszolút
1 K95 Poór Brigitta Merida Maraton Team-

CST
03:26:50 00:00:00

2 K73 Dósa Eszter Vitalitás SE - Kross -
Nutrixxion

03:33:55 00:07:05

3 K71 Cseh Veronika Alpinbike Team Endura
Giant High5

03:56:54 00:30:04

4 K72 Cséri Szilvia FEMAT-ZKSE 03:59:09 00:32:18

5 K74 Füzy Anna Trek SE 04:02:20 00:35:30

6 K80 Rozsnyai Mariann HegyiBringa SE 04:28:54 01:02:04

7 K44 Ringelhann Fanni Focus Team Hungary 05:12:02 01:45:12

8 K104 Hudák Szilvia Merkapt Maraton Team SE 05:37:17 02:10:27

9 K39 Skerletz Imola Focus Team Hungary 06:00:28 02:33:37

DNF K77 Németh Nóra Alpinbike Team Endura
Giant High5

00:00:03

DNF K23 Felföldi Viktória Merkapt Maraton Team SE 00:00:10

DNS K110 Karácsonyi Ildikó

DNS K67 Marosffy Orsolya Száguldó Virágok SE

DNS K2 Horváth Ágnes MEDITECH SC

DNS K82 Tönköly Erika Száguldó Virágok SE

DNS K33 Németh Eszter Száguldó Virágok SE
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
1 R128 Hernáth Kornél AGRO-ALFA TEAM 01:19:25 00:00:00

2 R110 Dallos Kornél Tatanka Racing Team 01:22:06 00:02:40

3 R129 Hernáth Márton ADRO-ALFA TEAM 01:23:10 00:03:45

4 R7 Fésüs László MEDITECH SC 01:23:18 00:03:53

5 R74 Szabó Tivadar Evolúció Kisbér 01:24:10 00:04:44

6 R86 Radványi Norbert Freeriderz SC 01:27:45 00:08:20

7 R19 Lendvai Szabolcs Agro-Alfa Team 01:27:46 00:08:20

8 R45 Hüll Tamás 01:29:31 00:10:06

9 R84 Háden Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:29:49 00:10:24

10 R71 Kovács Károly Evolúció Kisbér 01:31:48 00:12:22

11 R117 vock Mátyás Tatanka Racing Team 01:32:08 00:12:43

12 R197 Horváth József Tatanka Racing Team 01:32:38 00:13:12

13 R67 Hamar Péter 01:32:42 00:13:17

14 R90 Vas Balázs Merida Maraton Team-
CST

01:32:45 00:13:19

15 R88 Fedor István Merida Maraton Team-
CST

01:32:52 00:13:27

16 R75 Tamás Szabolcs 01:33:12 00:13:46

17 R95 Belencsák Dorián 01:33:13 00:13:47

18 R114 Németh Szabolcs Tatanka Racing Team 01:33:33 00:14:07

19 R76 Tavali Dávid VKE-NELSON 01:33:48 00:14:22

20 R5 Ódor János Bakony Bike Team 01:34:10 00:14:45

21 R79 Horváth Pál Focus Team Hungary 01:35:40 00:16:15

22 R116 Nagy Szilárd George KSE 01:35:50 00:16:24

23 R20 Monostori József Bakony Bike Team 01:36:15 00:16:50

24 R83 Wencz Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

01:37:45 00:18:20

25 R132 Paár Vilmos Aligator's Bike Team SE 01:38:42 00:19:17

26 R136 Belencsák Tibor 01:38:55 00:19:29

27 R124 Nagy Attila 01:38:57 00:19:31

28 R135 Hernáth Attila AGRO-ALFA TEAM 01:39:07 00:19:41

29 R199 Mesics Peter Focus Team Hungary 01:39:07 00:19:42

30 R18 Kocsi Sándor TREK Nagykáta SE 01:39:27 00:20:01

31 R2 Lengyel Lajos Bakony Bike Team 01:39:27 00:20:01

32 R101 Kecskés Dominik Tamási MTB SC 01:39:56 00:20:31

33 R85 Krisák István 01:39:57 00:20:31

34 R99 Deák Ádám Tamási MTB SC 01:40:10 00:20:45

35 R34 Mesics Mátyás Focus Team Hungary 01:41:23 00:21:58

36 R121 BERECZKI LÁSZLÓ FEMAT-ZKSE 01:41:48 00:22:22

37 R123 Trümper Gerald Mazsola KSE 01:41:57 00:22:32

38 R80 Földesi Balázs 01:42:19 00:22:53

39 R44 Horváth Zsolt 01:42:44 00:23:18

40 R130 Vámosi Richárd 01:43:30 00:24:05

41 R105 Vass Benedek 01:43:38 00:24:13

42 R89 Juhász Imre Merida Maraton Team-
CST

01:43:48 00:24:23
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
43 R65 Horváth Attila 01:44:15 00:24:50

44 R98 Deák Ervin Tamási MTB SC 01:44:19 00:24:53

45 R134 Sólyom Lajos 01:44:21 00:24:56

46 R108 Varga Szabolcs Decathlon Mátéhegyi Bike
Team Borsodnádasd

01:45:35 00:26:09

47 R17 Hordós István 01:45:39 00:26:13

48 R70 Kiss Péter Zoltán 01:46:28 00:27:02

49 R200 Varga Viktor Tamási MTB SC 01:46:55 00:27:30

50 R77 Kardos Viktor 01:48:03 00:28:38

51 R122 Török József 01:48:56 00:29:31

52 R11 Tóth István SILVER KAJAK 01:50:10 00:30:44

53 R58 Krizsán Mihály 01:50:10 00:30:45

54 R42 Bertók Gábor 01:51:12 00:31:46

55 R131 Hernádi József ALPINBIKE TEAM GIANT
ENDURO

01:51:28 00:32:03

56 R113 Steiner Otto Tatanka Racing Team 01:51:58 00:32:33

57 R48 Pap Miklós 01:53:07 00:33:41

58 R198 Vock Ádám Tatanka Racing Team 01:53:08 00:33:43

59 R78 Varga János Tatanka Racing Team 01:53:09 00:33:43

60 R62 Szür Arnold Bakony Bike Team 01:53:09 00:33:44

61 R81 MIHÁLYI Márk 01:53:10 00:33:44

62 R133 Sághegyi Norbert 01:54:03 00:34:38

63 R103 Szedeli Krisztián Tamási MTB SC 01:54:33 00:35:07

64 R104 Szedeli Viktor Tamási MTB SC 01:54:59 00:35:33

65 R25 Szabó Pál 01:55:30 00:36:05

66 R39 Herter Ádám 01:56:36 00:37:11

67 R22 Simon Gyula 02:00:44 00:41:19

68 R59 Nagy Tamás 02:00:56 00:41:31

69 R54 Nagy Péter 02:03:40 00:44:15

70 R30 Hegyi Pál Szabolcs 02:06:07 00:46:42

71 R72 Lukács Zsolt 02:09:19 00:49:54

72 R82 Wencz Miklós Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

02:09:42 00:50:16

73 R1 MÉSZÁROS ÁKOS Tatanka Racing Team 02:10:50 00:51:24

74 R139 Lengyel Nandor 02:16:06 00:56:41

75 R63 Trnovszky Krisztián 02:16:08 00:56:43

76 R35 Németh Tamás Focus Team Hungary 02:16:34 00:57:08

77 R24 Szabó Pál 02:19:13 00:59:48

78 R55 Kapocsi Máté 02:20:41 01:01:15

79 R126 Sebe István 02:22:30 01:03:05

80 R125 Jankó István 02:24:02 01:04:36

81 R41 Antal Tamás ZEKE 02:24:16 01:04:50

82 R120 Rosner Gábor 02:24:29 01:05:04

83 R36 Rosenmayer András Focus Team Hungary 02:26:05 01:06:40

84 R106 Fábián Arnold 02:29:05 01:09:40

85 R13 Strausz Attila 02:29:06 01:09:40
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Férfi Abszolút
86 R49 Vajda Péter 02:31:12 01:11:46

87 R138 Pápai Tamás 02:31:27 01:12:02

88 R43 Halász Ferenc 02:38:39 01:19:13

89 R8 Gajda Pál 02:39:58 01:20:33

90 R96 Benczúr Miklós 02:40:42 01:21:17

91 R68 Horváth Attila HegyiBringa SE 02:43:24 01:23:59

92 R137 Koczka László 02:45:17 01:25:51

93 R52 Ferenczy Szabolcs 02:45:17 01:25:51

94 R115 Mező Sándor Tatanka Racing Team 02:49:04 01:29:39

95 R3 Suta János 03:40:47 02:21:22

DNS R51 Rákos Zsolt

DNS R56 Gyányi László

DNS R102 Szabó Ferenc Szegedi Kerékpáros SC

DNS R10 Lender György Vitalitás SE - Kross

DNS R9 Kecskés Zsolt MEDITECH SC

DNS R61 Szabó Csaba

DNS R97 Kovács Péter Bianchi Forza Racing
Team

DNS R37 Zsejki Balázs Focus Team Hungary

DNS R107 Asztalos Márton

DNS R33 Zsejki Ákos Focus Team Hungary

DNS R12 Zareczky-Simon Péter

DNS R87 magyar viktor Focus Team Hungary

DNS R21 Rőth András

DNS R57 Horváth Zoltán

DNS R31 Dr. Kosányi Ervin Focus Team Hungary

DNS R14 Bányai István

DNS R64 Kármán József

DNS R6 Fellegi Gábor MEDITECH SC

DNS R23 Strausz Péter

DNS R46 Ipolyi Béla

DNS R15 Bányai András

DNS R26 Távoly Péter MESTERBIKE TEAM

DNS R93 Simonyi Csaba Bike4life

DNS R111 Kovács László Tatanka Racing Team

DNS R27 Vadász László S.O.S. Cargo Cycling
Team

DNS R53 Lőrincz Balázs Boldizsár

DNS R73 Paulovits Gergely Crosskovácsi SE

DNS R50 Varga József

DNS R28 Varga Dániel S.O.S. Cargo Cycling
Team

DNS R32 Kosányi Péter Focus Team Hungary
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Rövid táv Női Abszolút
1 R127 Surán Mónika OgreBike Team 01:38:49 00:00:00

2 R91 Vas Kata Blanka Merida Maraton Team-
CST

01:44:12 00:05:22

3 R119 Albert Katalin VKE-NELSON 01:44:17 00:05:28

4 R66 Endlein Viktória 01:45:28 00:06:38

5 R100 Horváth Ági 01:49:57 00:11:07

6 R109 Varga Orsolya 02:00:48 00:21:58

7 R29 Bonyhádi Szilvia VKE-NELSON 02:20:41 00:41:51

8 R38 Antalné Varga Anita ZEKE 02:25:00 00:46:10

9 R112 Lovas Barbara Tatanka Racing Team 02:31:24 00:52:34

10 R69 Horváth Petra HegyiBringa SE 02:43:23 01:04:33

11 R60 Nyírő Erzsébet Evolúció Kisbér 02:56:51 01:18:01

12 R40 Vajda - Kovács Ágnes 03:09:45 01:30:55

13 R4 Suta Jánosné Marcsi 03:40:47 02:01:57

DNS R16 Gévay Lilianna Vitalitás SE - Kross

DNS R92 Polereczky Éva Bike4life

DNS R94 Wetzl Márta Bike4life

DNS R47 Nyevrikel Laura
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